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انتقاد اوباما از شخصیت و سیاستهای ترامپ
باراک اوباما گفت: آمریکا به ترامپ نیاز ندارد به هریس رای بدهید.

به گزارش سایت خبری پرسون، باراک اوباما، رئیسجمهور پیشین آمریکا، در سخنرانی خود در دانشگاه پیتسبورگ از کامالا هریس، کاندیدای دموکراتها
در انتخابات ریاست جمهوری، حمایت کرد. این سخنرانی در حالی برگزار شد که هریس مشغول برگزاری کارزار انتخاباتی در ایالتهای نوادا و آریزونا بود.

اوباما در این گردهمایی، ضمن انتقاد شدید از دونالد ترامپ، از رایدهندگان بهویژه مردان خواست تا به هریس رای دهند.

باراک اوباما، رئیسجمهور پیشین آمریکا، در سخنرانی خود در دانشگاه پیتسبورگ از کامالا هریس، کاندیدای دموکراتها در انتخابات ریاست جمهوری،
حمایت کرد. این سخنرانی در حالی برگزار شد که هریس مشغول برگزاری کارزار انتخاباتی در ایالتهای نوادا و آریزونا بود. اوباما در این گردهمایی،

ضمن انتقاد شدید از دونالد ترامپ، از رایدهندگان بهویژه مردان خواست تا به هریس رای دهند.

انتقاد از شخصیت و سیاستهای ترامپ

اوباما در سخنرانی خود به انتقاد از شخصیت و سیاستهای ترامپ پرداخت و تأکید کرد که رفتارهای قلدری و سرکوبگری ترامپ نشانه قدرت واقعی
نیست. او گفت: «متاسفم، آقایان. برخی از مردان فکر میکنند که رفتار ترامپ نشانه قدرت است، اما این قدرت واقعی نیست.» وی افزود: «قدرت

واقعی کمک به افرادی است که به آن نیاز دارند و دفاع از کسانی است که همیشه نمیتوانند روی پای خودشان بایستند.»

حمایت از کامالا هریس

اوباما در حمایت از کامالا هریس تصریح کرد که او در طبقه متوسط بزرگ شده و به ارزشهای آمریکایی اعتقاد دارد. وی همچنین تأکید کرد که ایالات
متحده به چهار سال دیگر ریاست جمهوری ترامپ نیازی ندارد و کشور باید به سمت داستان بهتری حرکت کند. او گفت: «آمریکا آماده است ورق را

برگرداند و ما برای رئیسجمهوری مانند کامالا هریس آماده هستیم.»

واکنش کارزار ترامپ

در مقابل، کارزار انتخاباتی ترامپ، اظهارات اوباما را رد کرد و سخنگوی این کمپین گفت: «اگر کسی به حرفهای اوباما اهمیت میداد، هیلاری کلینتون
رئیسجمهور میشد.»

تحلیل:

این سخنرانی اوباما بخشی از تلاشهای دموکراتها برای جلب حمایت رایدهندگان در انتخابات پیشرو است. حمایت اوباما به عنوان یکی از
چهرههای محبوب دموکراتها میتواند نقش مهمی در افزایش اعتبار هریس در میان رایدهندگان ایفا کند. در عین حال، انتقاد او از شخصیت و

سیاستهای ترامپ نشاندهنده تلاش دموکراتها برای جدا کردن رایدهندگان ناراضی از ترامپ و جلب حمایت بیشتر به نفع هریس است.


